TOURNIQUET 1/2 LUNE

Caractéristiques
décor

diameétre (mm)

hauteur intérieur de caisson maxi
largeur de passage mini (mm)
nombre de plateaux

pour caisson de largeur (mm)

Référence
FA2495412101121 TOURNIQUET 1/2 LUNE

Consulter la fiche produit

25/12/2025

INOXA INDUSTRIE

Pour caisson d'angle droit.

Ensemble complet comprenant :

2 plateaux mélaminés avec bordure et galerie acier chromé
1 axe hauteur maxi 615 mm

Charge 15 kg

gris / chromé
760

615 mm

450

2

900

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/tourniquet-1-2-lune-p135166
http://www.tcpdf.org

