

TOURNIQUET 1/2 LUNE

INOXA INDUSTRIE

Pour caisson d'angle droit.

Ensemble complet comprenant :

2 plateaux mélaminés avec bordure et galerie acier chromé

1 axe hauteur maxi 615 mm

Charge 15 kg

Caractéristiques

décor	gris / chromé
diamètre (mm)	760
hauteur intérieur de caisson maxi	615 mm
largeur de passage mini (mm)	450
nombre de plateaux	2
pour caisson de largeur (mm)	900

Référence		Prix HT
FA2495412101121	TOURNIQUET 1/2 LUNE	-